



ISTITUTO COMPRENSIVO

"G. MARCONI"

VIA IONIO SNC, 84091 BATTIPAGLIA

Codice meccanografico SAIC8AD009 – C.f. 91050600658

E-mail SAIC8AD009@istruzione.it – Pec saic8ad009@pec.istruzione.it

Sito web: <http://www.icmarconibattipaglia.gov.it>

Spett.le azienda Floro Vivaistica

Pironti Micheline

vivaipironti@alice.it

tel. 3477003900

Oggetto: Ordine di acquisto l'acquisto di piantine e materiale per giardinaggio con contestuale impegno di spesa per il progetto PON Codice 10.2.5A-FSEPON-CA-2018-511 Avviso pubblico n.3340 del 23/03/2017 per il POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI CITTADINANZA GLOBALE Obiettivo specifico: 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi; Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali Sottoazione 10.2.5° Competenze trasversali - Titolo: "Io...cittadino globale"

CUP E27118000720007

CIG ZAB2875DB3 codice univoco UFCGWI

Vista la determina nota prot. 3519 del 17/05/2019

Vi preghiamo fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate;

Descrizione	Q.tà	Prezzo	Importo
Piantine di basilico in polistirolo N.10	1	€ 0,80	€ 0,80
Semi di fagioli gr. 500	1	€ 4,30	€ 4,30
Semi di piselli gr. 500	1	€ 3,30	€ 3,30
Piantine di zucchine in polistirolo N. 6	1	€ 1,30	€ 1,30
Piantine di pomodoro in polistirolo N. 10	1	€ 1,50	€ 1,50
Piantine di sedano in polistirolo N.8			€ 0,80
Piantine di insalata in polistirolo N.10			€ 0,40
Piantine di melanzana in polistirolo N.10			€ 1,30
Piante di Salvia in v.14	3	€ 1,80	€ 5,40
Piante di Rosmarino in v.14	3	€ 1,80	€ 5,40
Piante di Menta in v.14	3	€ 1,80	€ 5,40
Piante di Lavanda in v.14	3	€ 3,00	€ 9,00
Zappette	5	€ 4,00	€ 20,00
Terriccio l 45	3	€ 6,00	€ 18,00
Concime kg.10	3	€ 11,00	€ 33,00
Vasi in plastica cm. 60 modello large	10	€ 7,00	€ 70,00
Sostegni in bamboo h. cm240	10	€ 2,30	€ 23,00
Reti per l'agricoltura m. 50x2	2	€ 12,50	€ 25,00
Tubo nero per l'irrigazione forato ogni 20 cm. M.100	1	€ 32,00	€ 32,00
Tubo Flora m.50	1	€ 42,00	€ 42,00
Legacci per l'agricoltura gomitolino kg.1	2	€ 4,00	€ 8,00

Raccorderia		1	€ 5,20	€ 5,20
Innaffiatoi		2	€ 4,50	€ 9,00
Melanzana innestata		10	€ 3,50	€ 35,00
Pomodoro innestato		19	€ 4,00	€ 40,00
				€ 399,10

CONDIZIONI DI FORNITURA:

- 1) La merce dovrà corrispondere per qualità e quantità a quella richiesta;
- 2) La merce sarà consegnata presso i nostri uffici con spese a carico di codesta ditta;
- 3) La merce dovrà essere conforme alla normativa vigente in materia di sicurezza.

CONDIZIONI DI PAGAMENTO:

- 1) Il pagamento è subordinato alla regolare fornitura della merce;
- 2) Il pagamento avverrà successivamente alla ricezione dell'esito dell'autocertificazione DURC da parte dell'INPS/INAIL (vedi modello allegato da compilare e trasmettere a questo ufficio);
- 3) Il pagamento sarà disposto nel caso in cui codesta ditta allegnerà alla fattura certificazione DURC in corso di validità. In questa circostanza non si terrà conto di quanto previsto al punto 2.



Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Giacomina Capuano